

COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.980.359/0001-09 I.E.143.377.357.117

À PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO – MA
A/C: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

RAZÃO SOCIAL: Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP		
ENDEREÇO: Av. Zaki Narchi, nº 1274 , Carandiru, São Paulo - SP, CEP: 02029-001		
CNPJ: 19.980.359/0001-09	Inscrição Estadual: 143.377.357.117	
TELEFONE: (11) 2365-0915 Ramal 26	E-MAIL: licitacoes.dfm@gmail.com	
DADOS BANCÁRIOS DA PROPONENTE:		
Banco do Brasil (001)	AGÊNCIA: 6804-7	CONTA CORRENTE:
9743-8		
DADOS DO REPRESENTANTE		
NOME: Felipe Mathias de Moraes		
QUALIFICAÇÃO: Brasileiro, Casado, Sócio - Diretor Data de Nascimento: 18/04/1985		
RG: 44.350.579-2	CPF: 324.824.068-70	
E-MAIL: licitacoes.dfm@gmail.com	TELEFONE: (11) 2365-0915 Ramal 26	

ORÇAMENTO

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
1	UND	Banheira para bebê, material plástico, com capacidade de aproximadamente 24l. Produto anatômico, lavável, durável e plástico. Contém válvula de PVC livre com lacre, facilitando o escoamento da água. Tamanho de 84,5x43x22,5cm.	ADOLETA	1800	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
2	UND	Kit Bolsa Maternidade Composta por: 01 Bolsa Grande e 01 Bolsa Média, Medidas da Bolsa Grande: 28cm de Altura x 15cm de Largura x 36cm de Comprimento, Medidas da Bolsa Média: 24cm de Altura x 12cm de Largura x 25cm de Comprimento, Material Externo: Material Ecológico, Material Interno: 100% PVC.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 81,20	R\$ 146.160,00
3	PCT	Fralda de tecido, para recém-nascido sem estampa, confeccionado em tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 70 x 70 cm, na cor branca. Pacote contendo 5 unidades.	FRALDÃO BABY	3600	R\$ 32,00	R\$ 115.200,00
4	PCT	Fralda descartável, formato anatômico tamanho (G) com elástico nas pernas, manta de absorção em tecido hipoalérgico, cobertura externa impermeável, abas anti - vazamento, fitas adesivas	CLASSIC BABY	1800	R\$ 49,00	R\$ 88.200,00

COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.980.359/0001-09 I.E.143.377.357.117

		multiajustáveis reutilizáveis com pacote contendo 30 unidades.				
5	PCT	Fralda descartável, formato anatômico tamanho (M) com elástico nas pernas, manta de absorção em tecido hipoalérgico, cobertura externa impermeável, abas anti - vazamento, fitas adesivas multiajustáveis reutilizáveis com pacote contendo 36 unidades.	CLASSIC BABY	1800	R\$ 49,00	R\$ 88.200,00
6	PCT	Fralda descartável, formato anatômico tamanho (P) com elástico nas pernas, manta de absorção em tecido hipoalérgico, cobertura externa impermeável, abas anti - vazamento, fitas adesivas multiajustáveis reutilizáveis com pacote contendo 36 unidades.	CLASSIC BABY	1800	R\$ 49,00	R\$ 88.200,00
7	KIT	Kit 5 peças cada um contendo 01 touca, 01 par de luvas, 01 par de meia (total 05 unidades) Cor: Sortido idade: de 0 a 18 meses.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 12,00	R\$ 21.600,00
8	KIT	Kit calça mijão unissex com pé reversível em tecido 100% algodão c/ 03 unidades tamanho (G).	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 32,00	R\$ 57.600,00
9	KIT	Kit 3 Peças Macaquinho Bebê Regata Estampado Enxoval Verão.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 42,00	R\$ 75.600,00
10	KIT	Kit com 05 unidades de body regata tamanho (P) com gola transpassada e fechamento entre pernas com 2 botões em metal. Material suedine 100% algodão cores variadas.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 69,00	R\$ 124.200,00
11	KIT	Kit com 5 regatas infantis básicas 100% Algodão, unissex tamanho RN.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
12	KIT	Kit conjunto pagão mijão composto por 5 conjuntos num total 15 peças sendo: 5 camisetinhas com abertura na parte de traz. 5 casaquinhos com abertura frontal com acabamento em viés e punhos na manga. 5 calças mijão com o pé fechado.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 103,00	R\$ 185.400,00
13	KIT	Kit cueiro flanelado estampado com 3 unidades (1, 0m x 80 cm).	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 32,00	R\$ 57.600,00
14	KIT	Kit Mamadeira, com 3(três) peças: 01 mamadeira de 50ml com bico látex (0 a 3 meses), mamadeira de 150ml com bico silicone Tam. 1 (0 a 6 meses), 01 mamadeira de 240ml com bico silicone Tam. 2 (+ 6 meses).	FLY	1800	R\$ 39,00	R\$ 70.200,00

COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI - EPP
C.N.P.J.: 19.980.359/0001-09 I.E.143.377.357.117

15	KIT	Kit meia com 03 pares em algodão para recém-nascido tamanho único	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 8,90	R\$ 16.020,00
16	UND	Rede, com 0,90 cm X 0,47 cm, punho de nylon com 0,50cm em 100% algodão.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 98,00	R\$ 176.400,00
17	UND	Toalha em felpa com capuz medindo 67 cm x 70 cm tecido 100% algodão	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 23,00	R\$ 41.400,00
18	KIT	Kit Toalha Fralda de Banho para recém-nascido, com 3 unidades tamanho 70 cm x 120 cm. Composição 100% algodão, sem capuz.	FRALDÃO BABY	1800	R\$ 29,80	R\$ 53.640,00
VALOR TOTAL:						R\$ 1.567.620,00

Valor total da proposta: R\$ 1.567.620,00 (Um milhão, quinhentos e sessenta e sete mil e seiscentos e vinte reais).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Pagamento: 30 (trinta) dias, da nota fiscal/fatura de materiais entregues.

Entrega: 30 (trinta) dias, contados a partir da assinatura do contrato ou instrumento equivalente.

São Paulo, 31 de janeiro de 2023.

Comercial Têxtil DFM Eireli – EPP
Felipe Mathias de Moraes – Diretor – RG: 44.350.579-2 – SSP/SP - CPF: 324.824.068-70